



# ÅRSMELDING 2020 – OIL SKIGRUPPA.

## Hovedmål

Legge forholdene til rette, økonomisk og sportslig, for økt rekruttering og best mulig sportslig nivå. Opparbeide en stabil stamme av utøvere i de yngste klassene. for å kunne lage et godt skimiljø i skigruppa.

Styrets hovedoppgaver er sportslig satsning og utvikling, lage gode arrangementer og har en økonomi som er tilpasset aktiviteten.

## STYRET:

Leder:	Svenn Ingar Viken valgt for 2 år i 2020.
Kasserer:	Børre Furulund gjenvalg 1 år i 2020.
Ansv. Barneidrett:	Mariann Tødås valgt for 1 år i 2020
Medansv. Barneidrett:	Jan Ove Skistad valgt for 1 år i 2020.
Anleggsansvarlig:	Trygve Stokke valgt for 1 år i 2020.
Valg komite:	Olav Kolbjørn og Jan Ivar Kylo for 1 år. .

Styret har avholdt fysiske og elektroniske arbeidsmøter fortløpende og etter behov. Det er gjennomført 2 styremøter for perioden.

## Generelt/oppsummert

Aktiviteten i OIL skigruppa har i 2020 stort sett vært rettet mot skiaktiviteter for barn og unge

det gjennomført basistrening/styrketrening med stor deltagelse og engasjement på tirsdager og barmarkstrening/skitrening torsdager. Utøverne er primært delt inn i to grupper; en gruppe med deltagere opp til ca 12 år og en gruppe for eldre ungdom. Treninger ble gjennomført for unge fra 9 år(4. klasse).

Det er gjennomført skileik for 6-8 åringer i sesongen 2019/2020 frem til 12.3 med stor aktivitet og god deltagelse. Høsten 2020 ble det startet tidligere med skirelatert leik/barmarkstrening for 2-3 klasse.(7-8 år) fra slutten av oktober for å skape ekstra aktivitet også blant de minste i en ellers mindre aktiv tid pga Covid-19.

Det ble gjennomført flere arrangement i regi Namdal ski ila året(jentesamling, barmarkstrening)med god deltagelse fra OIL ski.

Det ble servert kveldsmat etter skitreninger før 12.3.20, noe som er mottatt positivt. Dette skaper vesentlig sosial gevinst. Styret opplever dette som en viktig del av ivaretagelse av samholdet og det gode miljøet i skigruppa. Dette har vi dessverre ikke hatt mulighet til å gjennomføre fast kveldsmat i sesongen 2020/2021 men tidvis klart å tilrettelegge for enkel kveldsmat ute.

Overhalla IL har hatt god deltagelse på terminfestede skirenn (som ble gjennomført for 12.3) gjennom sesongen 2019/2020 og var tidvis største klubb på flere NA karusellrenn gjennom sesongen.

De som har deltatt på arrangementer som er blitt gjennomført ila perioden har representert OIL på en positiv måte. OIL fremstår som en stor ski-klubb i Namdalen.

Skisamling/sesongavslutning for skigruppa som var planlagt på Børgefjellsenteret ble ikke gjennomført pga Covid 19. Skigruppa valgte å gjennomføre treningssamling ved Børgefjellsenteret i november 2020 da hytter allerede var booket og betalt. Covid-19 retningslinjer medførte dessverre at ikke alle kunne inviteres med på denne samling.

## **Seniorgruppa sesongen 2019 .**

OIL har ikke hatt seniorløpere som har satset tungt i 2020.

## **Hopp**

Det har ikke vært noen aktivitet i Tetlibakken i 2020.

## **Trenere/kompetanse**

Skigruppa har i løpet av året satset på flere og yngre trenere, både for å øke variasjonen for utøverne og for skape mer engasjement. Det oppleves positivt. Yngre trenere som er engasjert ila perioden er Elias Stokke, Martin Furulund, Jørgen Landsem Vanebo.

Ved gjennomføring av skileik har Margrete Skistad, Mariann Lona og Hilde Tødås og Lene Viken vært engasjert.

Det er gledelig at 4 fra OIL ski har tatt treningslederkurs ila 2020;

## **Andre aktiviteter og arrangementer**

### **Tråkkemaskingjengen;**

Tråkkemaskingjengen består av 5 frivillige som deler på oppgaven med å kjøre opp lysløype på Leddmyra samt Nordfjellrenntrase og delvis trase til Ratbekken.

Før sesongstart 2020/2021 ble det gjennomført et evalueringsmøte/planleggingsmøte. Alle deltagere mente at ordningen med fordeling av tråkking var grei ved at det bør fordeles slik at man skifter etter en uke. Ønskelig at uka før Nordfjellrenn deles i to da det blir mye kjøring ila denne uka.

Det er satt opp 5 kjørere i tråkkemaskingjengen som fordeler uke for uke gjennom vintersesongen. Dette er;

- Per K Tødås,
- Ole D Wester
- Vidar Espenes
- Børre Furulund
- Svenn Viken

Det er opprettet egen gruppe på FB der informasjon blir delt.

OIL tilbyr kjøring rundt skoler og barnehager i kommunen etter forespørsel. Det er derfor utpekt en ansvarlig for oppkjøring med idrettslagets scooter av løyper for skoler og barnehager i kommunen. Rolf Opdahl med støtte fra flere har utført dette.

Det er kjørt primært omkring OBUS og Ranemsletta i 2020 men også ved Hunn i oppstart av 2021.

OIL har lagt opp til frivillig støtte til løypekjøring ved bruk av VIPPS.

### **Leieavtale med grunneiere lysløype Leddmyra**

Sammen med daglig leder har skigruppa jobbet for å få på plass nye leieavtaler med grunneiere av lysløypa på Leddmyra. Samtidig har OIL sett på muligheter for endring av trase som er omregulert til boligformål. Denne sak er ikke blitt avklart i 2020.

### **Omlegging av løypa Leddmyra-Svarlia.**

Det er staket opp en ny av trase mellom Leddmyra til Svarlia etter anmodning fra en grunneier. Trase er ikke endret før sesongen 2020/2021 men tas sikte på å tas i bruk neste sesong. Dette betinger en del rydding i ny trase.

Nordfjellrenn-trase er endret fra Svenningsmoen/Gimledalen. Pensjonister har ryddet Namdalsbanen slik at trase går langs skinnene fra Gimledalen til Himo.

Tråkking av lysløypa har også i 2020 vært driftet av OIL skigruppa ved bruk av dugnad. Dette bidrar til et stort engasjement for gamle og unge beboere i kommunen og er et vesentlig helsefremmende tiltak for kommunens innbyggere. Denne aktiviteten krever mer oppfølging og ansvar for skigruppa.

Skigruppa opplever stor ski-interesse ved oppstart av 2021, det gir oss stor tro på stor skiaktivitet og skiglede fremover.

Styret takker alle som har bidratt i sesongen 2020.



Svenn I Viken



Børre Furulund



Mariann Tødås Lona



Jan O Skistad



Trygve Stokke